
PLIVAČKI SAVEZ VOJVODINE

PRVENNSTVO VOJVODINE U PLIVANJU ZA MLADJE PIONIRE, PIONIRE , KADETE ,
JUNIORE I SENIORE

Z A P I S N I K

IV kolo , 06.07.2012 , Zrenjanin

Spisak sudija i službenih lica na drugom delu prvenstva PSV , održanom u
organizaciji PK Proleter na bazenu SC Mladost( 50 m x 10 staza) tep vode 26c.,

vazduh 33 c.

Komesar : Kesić Slobodan

Vrhovni sudija : Biljana Manojlović

Starter: Nedeljko Duduković

Kontrola rezultata:Marija Kabanica

Sudija cilja:Miloš Spasić

AOP : Aleksandar Rosić

Elektronika: Slobodan Bokanić

Spiker: Čordašić Danijela

Pomoćni starter:Salma Danijel

Dežurni lekar: dr Srdjan Radojević

Zrenjanin 29.06.2012
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Prvenstvo Vojvodine četvrto kolo 2012
Zrenjanin, 6.7.2012

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"Feniks",Sombor FE SRB 3 12 15 6 24 30 - 1 1
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas VRB SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 3 3 6 6 6 12 - - -
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 19 5 24 37 10 47 3 - 3
Pk "Delfin"  Vrbas DEVR SRB 7 2 9 13 4 17 1 - 1
Pk "Swim Star" SSBE SRB 5 6 11 9 12 21 - 1 1
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 3 2 5 6 4 10 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 8 - 8 16 - 16 1 - 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 8 14 22 16 26 42 1 2 3
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 7 12 19 14 24 38 1 1 2
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 28 17 45 56 34 90 3 3 6
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 28 27 55 56 54 110 4 3 7
Plivacki klub ,,OAZA,, Sremska MitrovicaOSM SRB 2 1 3 4 1 5 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 31 14 45 55 25 80 3 1 4
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 20 18 38 38 36 74 3 3 6
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 33 28 61 64 56 120 5 3 8
Pvk Delfin Ada ADA SRB 3 5 8 6 10 16 - - -
pk.Senta SEN SRB 2 1 3 2 1 3 - - -

Ukupan broj 19 klubova 214 167 381 412 327 739 25 18 43
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PSV ekipni plasman Sve discipline

Svi, 11 - 12 godina
Muški Ženski Svi

1. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS 2612 4586 7198
2. Vojvodina N.Sad VOJ 3050 3547 6597
3. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 2058 3922 5980
4. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU 2779 2460 5239
5. Plivacki klub "Polet" Sombor POL 1487 3066 4553
6. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 1537 1469 3006
7. Pk "Bjelica" Vrbas BJE 2823 - 2823
8. Pk "Swim Star" SSBE 1345 956 2301
9. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 1137 1077 2214

10. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA 1450 362 1812
11. Pk "Delfin"  Vrbas DEVR 1622 - 1622
12. "Feniks",Sombor FE 227 1312 1539
13. Pvk Delfin Ada ADA 287 377 664
14. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM - 312 312
15. pk.Senta SEN - 291 291
16. Plivacki ,,Klub"Becej BE - - -

PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS - - -
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas VRB - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM - - -

Svi, 13 - 14 godina
Muški Ženski Svi

1. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS 4619 5248 9867
2. Vojvodina N.Sad VOJ 3831 5800 9631
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 4235 2482 6717
4. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU 4013 2174 6187
5. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 1064 4772 5836
6. Pk "Swim Star" SSBE 1183 4048 5231
7. "Feniks",Sombor FE 314 4102 4416
8. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA 3367 564 3931
9. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 272 3259 3531

10. Pk "Delfin"  Vrbas DEVR 1005 701 1706
11. Plivacki ,,Klub"Becej BE - 1231 1231
12. Pvk Delfin Ada ADA 819 380 1199
13. PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS 295 599 894
14. Plivacki klub "Polet" Sombor POL 313 389 702
15. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM 460 - 460
16. Plivacki Klub "Sombor" SOM 426 - 426
17. pk.Senta SEN 137 - 137
18. Pk "Bjelica" Vrbas BJE - - -

P.K.,,VRBAS ,, Vrbas VRB - - -

Svi, 15 - 16 godina
Muški Ženski Svi

1. Vojvodina N.Sad VOJ 3939 5710 9649
2. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS 5635 3791 9426
3. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU 4695 3249 7944
4. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 3227 2798 6025
5. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 3378 1215 4593
6. "Feniks",Sombor FE - 1941 1941
7. Plivacki klub "Polet" Sombor POL - 1399 1399
8. Pk "Swim Star" SSBE - 975 975
9. PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS 650 - 650

10. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 628 - 628
11. Plivacki ,,Klub"Becej BE 624 - 624
12. Pk "Bjelica" Vrbas BJE 591 - 591
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13. Pk "Delfin"  Vrbas DEVR - 584 584
14. Plivacki Klub "Sombor" SOM 383 - 383
15. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA 284 - 284
16. pk.Senta SEN 254 - 254
17. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM - - -

Pvk Delfin Ada ADA - - -
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas VRB - - -

Svi, 17 - 18 godina
Muški Ženski Svi

1. Vojvodina N.Sad VOJ 6386 1192 7578
2. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA 4754 1666 6420
3. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 731 3543 4274
4. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 1176 1412 2588
5. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS - 2373 2373
6. Plivacki ,,Klub"Becej BE 1814 - 1814
7. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU 984 791 1775
8. "Feniks",Sombor FE 987 - 987
9. Pvk Delfin Ada ADA - 938 938

10. PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS 474 344 818
11. Plivacki Klub "Sombor" SOM 788 - 788
12. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM 755 - 755
13. P.K.,,VRBAS ,, Vrbas VRB 599 - 599
14. Plivacki klub "Polet" Sombor POL - 501 501
15. Pk "Swim Star" SSBE - - -

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP - - -
Pk "Delfin"  Vrbas DEVR - - -
pk.Senta SEN - - -
Pk "Bjelica" Vrbas BJE - - -

Svi, 19 godina i stariji
Muški Ženski Svi

1. Vojvodina N.Sad VOJ 3432 2589 6021
2. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK 4132 515 4647
3. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS 3565 - 3565
4. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU 906 - 906
5. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 658 - 658
6. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO 318 - 318
7. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM - - -

Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA - - -
"Feniks",Sombor FE - - -
Plivacki ,,Klub"Becej BE - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS - - -
Pk "Bjelica" Vrbas BJE - - -
Pk "Delfin"  Vrbas DEVR - - -
pk.Senta SEN - - -
Pk "Swim Star" SSBE - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL - - -
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas VRB - - -
Pvk Delfin Ada ADA - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM - - -



UKUPAN BROJ BODOVA PO KATEGORIJAMA ZA I, II, III,IV KOLO PRVENSTVA PSV
MLAĐI PIONIRI I kolo II kolo III kolo IV kolo

RBR KLUB
1 PK Vojvodina 6850 8157 6546 7215 28768
2 PK Novi Sad 7033 7791 5786 7854 28464
3 PK Spartak 5671 5700 5084 5759 22214
4 PK Dinamo 5226 4411 5531 6494 21662
5 PK Polet 2901 4806 4654 4932 17293
6 PK Proleter 3436 3980 2918 3360 13694
7 PK Swim star 3075 3071 2241 2582 10969
8 PK Bjelica 2204 2392 2171 3163 9930
9 PK Kikinda 1602 2500 2197 2456 8755
10 PK Banat 1917 1383 1821 2018 7139
11 PK Delfin - Vrbas 1641 1714 1189 1822 6366
12 PK Feniks 1554 1562 1255 1658 6029
13 PK Vrbas 2731 2609 0 5340
14 PK Bečej 657 656 0 1313
15 PK Senta 618 0 273 309 1200
16 PK Sombor 568 583 0 1151
17 PK Oaza 0 0 279 339 618
18 PK Delfin - Ada 0 251 0 251
19 PK Profesional 0 156 0 156
20 PK Indeks 0 0 0 0

RBR PIONIRI
KLUB I kolo II kolo III kolo IV kolo

1 PK Novi Sad 11955 12335 8780 10830 43900
2 PK Vojvodina 11403 9754 8983 10456 40596
3 PK Spartak 4764 5589 4455 14808 29616
4 PK Proleter 6798 7091 7386 7401 28676
5 PK Dinamo 4721 6494 5562 6273 23050
6 PK Swim star 5635 5707 4971 5591 21904
7 PK Feniks 5229 5816 4590 4707 20342
8 PK Kikinda 5855 5062 2673 3832 17422
9 PK Banat 3019 2861 3750 4388 14018

10 PK Delfin - Vrbas 1886 2348 1381 1894 7509
11 PK Profesional 1288 1611 1288 977 5164
12 PK Bečej 625 1304 822 1306 4057
13 PK Polet 982 1354 494 794 3624
14 PK Sombor 383 1500 634 474 2991
15 PK Delfin - Ada 0 1175 0 1361 2536
16 PK Vrbas 987 565 0 1552
17 PK Oaza 0 0 0 534 534
18 PK Senta 140 0 0 156 296
19 PK Bjelica 0 0 0 0
20 PK Indeks 0 0 0 0



RBR KADETI
KLUB I kolo II kolo III kolo IV kolo

1 PK Vojvodina 12495 10631 8274 10497 41897
2 PK Novi Sad 8567 10523 7561 10381 37032
3 PK Spartak 8224 8967 7900 8750 33841
4 PK Kikinda 7009 8515 4693 6613 26830
5 PK Proleter 5776 3566 3400 5151 17893
7 PK Feniks 2829 2644 2219 2151 9843
6 PK Dinamo 3431 2965 1989 743 9128
8 PK Polet 1991 2037 1413 1547 6988
9 PK Bečej 1515 1706 522 694 4437

10 PK Swim star 1148 1043 969 1051 4211
11 PK Sombor 617 1544 647 436 3244
12 PK Bjelica 539 513 548 659 2259
13 PK Banat 254 470 446 332 1502
15 PK Profesional 441 0 256 755 1452
14 PK Senta 482 0 255 289 1026
16 PK Delfin - Vrbas 0 0 0 653 653
17 PK Vrbas 0 0 0 0
18 PK Delfin - Ada 0 0 0 0
19 PK Oaza 0 0 0 0
20 PK Indeks 0 0 0 0

RBR JUNIORI
KLUB I kolo II kolo III kolo IV kolo

1 PK Vojvodina 15508 10555 8942 8462 43467
2 PK Banat 4257 0 6911 7051 18219
3 PK Proleter 7379 1632 5728 2887 17626
4 PK Kikinda 1345 1717 4069 4590 11721
5 PK Bečej 3173 2153 1211 2027 8564
7 PK Spartak 1995 1939 1209 1928 7071
6 PK Feniks 2463 2439 1002 1096 7000
8 PK Novi Sad 979 991 1718 2612 6300
9 PK Vrbas 2274 1476 0 700 4450

10 PK Sombor 1421 924 1171 921 4437
11 PK Profesional 1620 370 1255 920 4165
12 PK Delfin - Ada 751 1054 0 1002 2807
13 PK Oaza 812 0 1042 837 2691
15 PK Polet 567 571 458 566 2162
14 PK Bjelica 0 0 675 675
16 PK Dinamo 0 0 0 0
17 PK Swim star 0 0 0 0
18 PK Senta 0 0 0 0
19 PK Delfin - Vrbas 0 0 0 0
20 PK Indeks 0 0 0 0



RBR SENIORI
KLUB I kolo II kolo III kolo iV kolo

1 PK Vojvodina 7321 4603 7486 6601 26011
2 PK Kikinda 6080 4108 5171 5175 20534
3 PK Novi Sad 6209 3413 4943 3962 18527
4 PK Indeks 5953 0 3114 9067
5 PK Dinamo 1687 1642 732 767 4828
7 PK Spartak 0 2173 512 1010 3695
6 PK Sombor 1995 0 1615 3610
8 PK Proleter 878 0 1598 352 2828
9 PK Bečej 1230 662 0 1892

10 PK Profesional 1203 623 0 1826
11 PK Banat 0 0 1567 1567
12 PK Feniks 0 593 0 593
13 PK Polet 0 0 431 431
15 PK Vrbas 0 0 0 0
14 PK Oaza 0 0 0 0
16 PK Delfin - Ada 0 0 0 0
17 PK Bjelica 0 0 0 0
18 PK Swim star 0 0 0 0
19 PK Senta 0 0 0 0
20 PK Delfin - Vrbas 0 0 0 0

SVEUKUPNI POBEDNIK  PSV 2012

m pioniri pioniri kadeti juniori seniori ukupno
1 PK Vojvodina 28768 40596 41897 43467 26011 180739
2 PK Novi Sad 28464 43900 37032 6300 18527 134223
3 PK Kikinda 13694 28676 17893 17626 20534 98423
4 PK Spartak 22214 29166 33841 7071 3695 95987
5 PK Proleter 13694 28676 17893 17626 2828 80717
7 PK Dinamo 21662 23050 9128 4828 58668
6 PK Feniks 6029 20342 9843 7000 593 43807
8 PK Swim star 10969 21904 4211 37084
9 PK Polet 17293 3624 6988 2162 431 30498

10 PK Banat 7139 1502 1502 18219 1567 29929
11 PK Bečej 1313 4057 4437 8564 1892 20263
12 PK Sombor 1151 2991 3244 4437 3610 15433
13 PK Delfin - Vrbas 6366 7509 653 14528
15 PK Bjelica 9930 2259 675 12864
14 PK Profesional 156 5164 1452 4165 1826 12763
16 PK Vrbas 5340 1552 4450 11342
17 PK Indeks 9067 9067
18 PK Delfin - Ada 251 2536 2807 5594
19 PK Oaza 618 534 2691 3843
20 PK Senta 1200 296 1026 2522
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 5 10 6 12 7 6 17 17 12 46
2. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 14 4 5 3 6 7 17 10 12 39
3. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB 4 6 4 3 - 2 7 6 6 19
4. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 3 2 3 3 3 1 6 5 4 15
5. Pk "Swim Star" SSBE SRB 2 2 - 3 3 3 5 5 3 13
6. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 2 5 10 2 2 1 4 7 11 22
7. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - 2 - 4 5 1 4 7 1 12
8. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 3 3 6 1 2 - 4 5 6 15
9. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB 3 - - - - - 3 - - 3

10. "Feniks",Sombor FE SRB 1 1 - 1 1 4 2 2 4 8
11. Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 1 - 1 - - - 1 - 1 2
12. Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 - - - - - 1 - - 1
13. Pk "Delfin"  Vrbas DEVR SRB - 1 - - - 1 - 1 1 2
14. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM SRB - - 1 - - - - - 1 1
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